COMUNICADO DE CANCELAMENTO DE MATRICULA – 01/2013

A Universidade Federal de Mato Grosso, por meio da Coordenação de Administração
Escolar-STI, torna público o cancelamento da matrícula dos alunos calouros que
ingressaram em 2013/1 abaixo relacionados por descumprimento do Edital nº 001/2013 de

03 de janeiro de 2013 - Processo Seletivo 2013, no item 9 :. “o candidato que não comparecer

nos primeiros 15(quinze) dias letivos sem apresentar qualquer justificativa junto à Coordenação
de Curso de Graduação, terá sua matrícula automaticamente cancelada”.

O referido edital se encontra no endereço eletrônico www.ufmt.br/ingresso2013/íconeeditais.
Cuiabá, 21 de junho de 2013.

CAMPUS CUIABÁ

AGRONOMIA

CAROLINA BARRONE SIMIELE

EDMILSON ALMEIDA DOS SANTOS

FLAVIO FORNERO BELFORT VIEIRA

GUSTAVO PALOMO CAMARGO

ADMINISTRAÇÃO - MATUTINO

DIEGO DE JESUS SANTANA NAGANO

GABRIEL PAZ RODRIGUES SILVA

ISADORA SCHMIDT DAL BERTO

RAFAEL BERNARDES FERREIRA LIMA

VANESSA MARQUES DE OLIVEIRA

YANA NUNES BORDIN

ADMINISTRAÇÃO - NOTURNO

AECIO MOREIRA FERNANDES

ALVARO DE CARVALHO

DIEGO ARRUDA VAZ GUIMARÃES

ILTON BOTELHO DA COSTA CAMPOS

JAQUELINE DA SILVA DUARTE

JONAS DE OLIVEIRA ALMEIDA

MARISSOL LUANA ROSA SOUZA

MILTON DA COSTA OLIVEIRA JUNIOR

MONICA NATANY ZUFFO

NAYARA MARTINS KUROYANAGI

PAULO CEAR VIEIRA DE MELO JUNIOR

RAFAEL PEREIRA CORREA

THIAGO HENRIQUE DE LIMA

ARQUITETURA

ARTHUR HENRIQUE ARAUJO VIEIRA

JULIA SANTOS DE ABREU

BACHARELADO EM CIÊNCIAS SOCIAIS

MICHELANGELO HENRIQUE BATISTA

TALITHA HELENA PEIXOTO PERON

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - MATUTINO

ALANA MORAIS GUIDETTI

CAMILA AUGUSTA ESTRELA

DAIANA DOS SANTOS SILVA

JESSICA MARIA CORDEIRO MOURA LIMA

SIMONE DE MOURA MELLO

THALIANI SOUZA FRANCO

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - NOTURNO

ALAN DA SILVA SODRE DE CARVALHO

ANA CAMILA BARBOZA ROSA DE CASTRO

DENYS DOUGLAS DIAS DE SOUSA

CIÊNCA E TECNOLOGIA DE ALIMENTOS - BACHARELADO

FRANCISPAULO LOPES DE PINHO

LUANA VICTORIA GONÇALVES LIMA OLIVEIRA SANTOS

RICARDO RODRIGUES DE SOUZA

COMUNICAÇÃO SOCIAL HAB EM JORNALISMO

ANDRÉ ARAÚJO BARCELOS

BRUNA CRISTINA DA SILVA SANTOS

COMUNICAÇÃO SOCIAL HAB EM RADIALISMO

DEBORAH CRISTINA VIEIRA DOS SANTOS

VIVIANE ICHALIAN

COMUNICAÇÃO SOCIAL HAB EM PUBLICIDADE E PROPAGANDA

CARLOS EUGENIO RIBEIRO PAROLINI JUNIOR

CAROLINE BALDUCI DE MELLO

LUCAS FANTINEL

CIÊNCIAS ECONÔMICAS – BACHARELADO -MATUTINO

HILARIO NORIYUKI TERUYA JUNIOR

LEANDRO AGUIAR FREIRE

MARIANA COSTA MIELE

MATEUS DE CAMPOS MARTINS

DIREITO– BACHARELADO -MATUTINO

ANA CAROLINA YOUSEF CUBAS

DIREITO– BACHARELADO -NOTURNO

ALLAN ROGERIO DA SILVA BARBOSA

CLAUDYANNE RODRIGUES DE ALMEIDA

DALETE CAMPOS MARIANO

ELTER PAULO FERREURA

ISABELA PAGLIARO FRANCO

JOSE AUGUSTO ALEXANDRIA ALVES

RAISSA MACHADO DA SILVA

THIAGO ALCANTARA RESENDE

ENGENHARIA CIVIL

BEM HUR YOSHIO MUDREK NAKAGAWA

JESSIKA CRISTINA CESCO

RODRIGO VALENTE MATOS

VICTOR VENANCIO BARBOSA LEMES DE OLIVEIRA

ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL

GABRIELA VARRASCHIM ROCHA

PAULA HOSHINO FADANELLI

THIAGO SEBASTIÃO BOMFIM REVELES

ESTATÍSTICA

AMAURY ANGELO GONZAGA

ANTONIO JOSÉ DOS SANTOS

DANIELA DEBUSS

DANILO DE BRITO SANTOS

FELIPE AUGUSTO BESSA RIBEIRO

GILMAR MATEUS RODRIGUES FAVRETTO

PAULO CEZAR DE SOUZA

WILTON DE OLIVEIRA SOBRINHO

EDUCAÇÃO FÍSICA – LICENCIATURA PLENA

ANDRE ALEX FERREIRA SANTOS

GILVAN NUNES DE FARIA

JULIANA PACHECO GUIMARAES

MARCIANO ALVES DOS SANTOS

PAULO ADALBERTO PAILO JUNIOR

PEDRO PAULO DE OLIVEIRA NUNES

RODRIGO NUNES ZANINI

ALICE FRANCISCA PEREIRA

JENIPHER DE OLIVEIRA MACHADO

GEOGRAFIA – BACHARELADO

ALAN SOARES FERREIRA

ANA CAROLINA AGUIAR FREIRE

ANA PAULA NASCIMENTO DA COSTA

EMMANUEL KALIXTO CUNHA KORPAS NOGUEIRA

GUSTAVO VIANA MARTINS

HUGO VITOR COLOMBO FRAJACOMO

IZABELA OLIVEIRA MORINIGO

LEONARDO BIF SAVARIS

GEOGRAFIA – LICENCIATURA

ELTON CAESAR DE AGUIAR

JONATHAN LIMA BARBOSA

MAURO SERGIO CRISPIM

MIGUEL PEREIRA DE ALMEIDA

MILTON VICENTE FERREIRA JUNIOR

PAULO ROBERTO DA COSTA PASSOS

ROSELAINE DE LIMA BERNARDINO

LICENCIATURA PLENA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

ANNA PAULA FERNANDES DELGADO

GEORGE SANCHES SULI

KAROLLINNY ALMEIDA ALVES

LIZANDRA MUCHA DE SOUSA SANTOS

RICARDO RODRIGUES DA COSTA

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS SOCIAIS

ALTAMIR LUIZ MARIO

AMANDA BIGHETTI

KEILA VALADARES DA SILVA SA

ODNIS GONÇALVES RAMOS

THIAGO FERREIRA CAMPOS

LETRAS LINGUA PORTUGUESA/INGLÊS-LIC. PLENA

ALINE SILVA DOS SANTOS

LUDMILA PATRIOTA MUNIZ

LETRAS LINGUA PORTUGUESA/FRANCESA-LIC. PLENA

CINTHIA MACHADO FREIRE

CLESTON CELESTINO BATISTA LANDGRAF

FELIPE HENRIQUE MARTINS GONÇALVES

FERNANDO FABIO MAGOSSO

LUCAS MIGUEL OLIVEIRA DUARTE

MARILLIAN VITORIA ALVES DE FARIA

LETRAS LINGUA PORTUGUESA/ESPANHOL-LIC. PLENA

CENDYI APARECIDA PAES DE BARROS DO PRADO

LUCIANA RODRIGUES PEREIRA

MARÇAL MACIEL DO NASCIMENTO

WAGNER MAURO BRANCO LERIA

LETRAS LINGUA PORTUGUESA/LITERATURA-LIC. PLENA

JONNY NUNES

CRISTHIAN LORHAN FERREIRA BORGES

MATEMÁTICA-LICENCIATURA PLENA

ADRYELI MIYUKI SHIMISU DE CASTRO

FABIANA DE JESUS DA ROCHA

FELIPE DE ARRUDA GOES FRANCISCO

KAROLLINY BORGES SANTOS

KRISTIANY MONTEIRO FIFL

LUCIANA JUCA DE OLIVEIRA

RAFAELLY THIANY MAURICIO PEREIRA

ROGERIO JUNIOR DA SILVA COSTA

MEDICINA - BACHARELADO

EDUARDA SANTOS PINTO COELHO

LENIMARA DE OLIVEIRA MARTINS

TAMARA HUSEIN NACIFF

MEDICINA VETERINÁRIA

JENNIFER ALINE DE ALBUQUERQUE BASTOS

MARCELO FERRI

RODOLFO ALVES VIEIRA

TABATA DE OLIVEIRA ROBLES MOREIRA DA COSTA

MÚSICA

LIDIANE DINIZ NEVES

PÂMELA RAIALA DE SOUZA COSTA

NURTIÇÃO

AMANDA NUNES FREITAS

ISABELA CORREIA BORGES

LAIS PESSANHA LEAL

LETICIA COSTA CRESTANI

WANESSA COSTA SILVA FARIA

PEDAGOGIA - MATUTINO

AMANDA EMILY DE SOUZA PAIM

BIANCA CURADO DA COSTA

ISABEL CRISTINA RIBEIRO DOS SANTOS

ISABELA DE MELLO ESPINDOLA

ORLANDO PEREIRA SANTANA JUNIOR

LUDIMILA BARROS CUNHA

QUÍMICA - BACHARELADO

RAFAEL GONÇALVES DIAS

SAMIR SEBASTIÃO DA COSTA RIBEIRO

WENDEL BOTELHO ALVES

QUÍMICA - LICENCIATURA

MAYSA FAVERO AMARO VIEIRA

SAÚDE COLETIVA

CAROLINA GONÇALVES VIANA

CRISTIANO SCHMIDEL

ELIZANDRA HERTEL LENHARDT

FABIO AUGUSTO MARQUES

THAISA DA SILVA VARGAS RODRIGUES

THAYS BERTO GINDRI